PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA
Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208

E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO LOCAL DA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE PEDREIRO DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 03/2025 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA/SP

I - O Prefeito do Município de Luiziânia, usando das atribuições legais, DIVULGA o horário e

local de realização da prova prática para o cargo de Pedreiro que será aplicada no dia 18 de janeiro de
2026, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 03/2025, conforme segue:

- HORÁRIO DE INÍCIO: 13H30MIN

- LOCAL: ALMOXARIFADO MUNICIPAL, sito à Avenida Luiz Cavaiar, nº 51 – Centro, em Luiziânia – SP

LUIZIÂNIA - SP, em 15 de janeiro de 2026.

Raphael Saraiva Barreto
Prefeito Municipal